

Adresse du branchement :
Avenue de St Rémy - RD 99
ST ETIENNE DU GRES

DEVIS ESTIMATIF N°

PC - 2019 -

Objet : Eaux Usées

*Prix unitaires sur la base des tarifs de Septembre 2015 (indice TP10A Io à 105,40)

**Coefficient de base pour révision des Prix sur la base des tarifs de Septembre 2018 (indice TP10A In à 109,70)

N° Art	Désignation	Unité	Qte	P.U.	P.T.	
Création d'un branchement d'assainissement collectif						
4211	Tranchée	m3	4,8	26,00 €	124,80 €	
4214	Evacuation deblais	m3	4,8	16,00 €	76,80 €	
4221	Lit de pose Grain de riz	m3	2	27,00 €	54,00 €	
4222	Remblai 0/22,3mm	m3	2,8	23,00 €	64,40 €	
4311	PVC Ø 160	ML	5	22,00 €	110,00 €	
4321	Culotte de branchement	Unité	1	72,00 €	72,00 €	
4421	Tabouret Ø 315	Unité	1	250,00 €	250,00 €	
				TOTAL	752,00 €	
	Déduction subvention 80%	Unité	-1	601,60 €	-601,60 €	
Devis valable jusqu'au 18 Décembre 2019					FRAIS DE GESTION 10%	15,04 €
					TOTAL EN € H.T.	165,44 €
					TVA à 20%	33,09 €
					TOTAL T.T.C.	198,53 €uros

Nous attirons votre attention sur l'article 44 du Règlement Sanitaire Départemental des Bouches du Rhône : En vue d'éviter l'inondation des caves, sous sol et cours par les eaux d'égout lors de l'élévation exceptionnelle de leur niveau jusqu'à celui de la voie publique desservie, les canalisations d'immeubles en communication avec les égouts et notamment leurs joints sont établis de manière à résister à la pression correspondante. De même les regards situés sur des canalisations à un niveau inférieur à celui de la voie vers laquelle se fait l'évacuation doivent être normalement obturés par un tampon étanche résistant à ladite pression. Lorsque des appareils d'utilisation sont installés à un niveau tel que leur orifice d'évacuation se trouve situé au dessous de ce niveau critique, toutes dispositions doivent être prise pour s'opposer à tout reflux d'eaux usées provenant de l'égout en cas de mise en charge de celui-ci.

Je soussigné, déclare accepter le present devis estimatif prévisionnel et déclare avoir pris connaissance du courrier joint au devis et des conditions de facturation et de règlement des travaux.

Mentionner "Bon pour accord", dater et signer ce devis pour acceptation.

ST ETIENNE DU GRES , le

Signature

Paiement partiel des travaux (80%) du devis à joindre à acceptation par chèque de paiement libellé au Trésor Public :		158,82 €
BANQUE	N° du Chèque	MONTANT
POUR LES SOCIETES N° SIRET OBLIGATOIRE		